VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1441/VPCP-QHQT
V/v kết quả họp lần 4 của Ủy ban hỗn hợp Việt - Anh về kinh tế và thương mại.
	Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2011

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại giao, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Ủy ban nhân dân các tỉnh: Nghệ An và Hà Tĩnh;
- Tổng Công ty hàng không Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương (công văn số 1347/BCT-KV2 ngày 16 tháng 02 năm 2011, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến giao các Bộ, ngành liên quan nghiên cứu, thực hiện các thỏa thuận nêu trong Biên bản cuộc họp lần 4 tại Luân Đôn (Anh), ngày 29/11/2010, của Ủy ban hỗn hợp Việt - Anh về hợp tác kinh tế và thương mại (kèm theo công văn nêu trên của Bộ Công Thương).
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTT Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, các PCN,
Vụ: TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).23
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc